



2012-06-26

Pär Norén ny kapten för skidorienterarna

Mitt i sommaren rustar landslaget i skidorientering för en ny vinter. Det gör man genom att utse Pär Norén, Vännäs, till ny förbundskapten för det framgångsrika landslaget, som i fjol tog sex EM-medaljer och sammanlagt 14 världscupsegrar.

– Det känns väldigt stimulerande. Visst finns det höga förväntningar att leva upp till, men allra viktigast är att arbeta med återväxten bland de yngre, säger Pär Norén, som kommer att dela uppdraget som förbundskapten med en halvtidsanställning på orienteringens utvecklingscentrum vid Umeå universitet.

Där arbetar han sedan i höstas med en grupp elitaktiva i både orientering och skidorientering, däribland VM-ettan i orientering Helena Jansson, som läser på läkarlinjen.

Både VM och EM

Kommande vinter bjuder på VM i Kazakstan och EM i Litauen för landslaget. Att ta ut landslagsgrupperna inför vintern blir första uppdraget för den nye kaptenen, som tar över efter Håkan Holmberg, Falun.

Holmberg väljer att kliva åt sidan just på grund av de svenska framgångarna, närmare bestämt för att inte stå i vägen för sin son Andreas, som tog tre guld i junior-VM i vintras.

Både Andreas Holmberg och Tove Alexandersson, som tog alla fyra JVM-gulden på damsidan, går upp i seniorklass till vintern och har alla chanser att fortsätta skörda medaljer åt det framgångsrika svenska skidorienteringslandslaget.

Grattis Per och lycka till!

Skrevs av Berndt Stenberg IFK Umeå 2012-08-07 kl 09:40

[Anmäl](#)

Grattis till uppdraget och lycka till!, Önskar familjen Nilsson, Högåkers OK.

Skrevs av Stefan 2012-06-30 kl 10:07

[Anmäl](#)

Grattis Pär! Kör hårt, med mina klubbkompisar;)

Skrevs av Peter Karsbo 2012-06-29 kl 11:33

[Anmäl](#)

Grattis Pär önskar vi från Vännäs OK! Nu får du ägna dig helhjärtat åt det som du brinner för, orientering på mossa och på snö. Gunnar Kalén ordförande i Vännäs OK

Skrevs av Gunnar Kalén 2012-06-27 kl 18:44

[Anmäl](#)

Stort grattis och lycka till!

Skrevs av Kerstin HM 2012-06-27 kl 17:33

[Anmäl](#)

Mycket bra att en ny förbundskapten tillsatt. Lycka Till! För den oinsatte kan det vara intressant att veta att Tove redan i vintras "testade" seniorklassen vilket gav henne 5 världscupseger ... Och en total andraplats i cupen. ;-) Inför nästa säsong är hon tillsammans med Josefine Engström delad etta på världsrankingen. En bra utgångspunkt inför första säsongen som senior.

Skrevs av Sven Å 2012-06-26 kl 19:37

[Anmäl](#)

Härligt Pär! Bara att ge jämet! Grattis och lycka till!

Skrevs av Jonte F 2012-06-26 kl 17:48

[Anmäl](#)

